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JUDETUL NEAMT

RECENSAMANTUL GENERAL AGRICOL 2010

- REZULTATE DEFINITIVE -
Tabelul 31a. Exploatatii agricole (numar) cu efective de caprine, pe clase de marime a efectivelor de caprine si dupa statutul

juridic al exploatatiilor agricole

Statutul juridic al exploatatiilor agricole

Clase de marime a efectivelor de caprine (capete)

10-19

20 - 49

50-99

100 - 199

200 - 499

500 si peste

TOTAL

1

9

10

Exploatatii agricole fara personalitate juridica

218

203

70

35

3850

Exploatatii agricole individuale

218

202

69

35

3844

Persoane fizice autorizate, Intreprinderi individuale,

Intreprinderi familiale

Exploatatii agricole cu personalitate juridica

Regii autonome

Societati/ asociatii agricole

Societati comerciale cu capital majoritar privat

Societati comerciale cu capital majoritar de stat

Institute/ statiuni de cercetare, unitati scolare cu

profil agricol (licee)

Consilii locale/ primarii

Alte institutii publice

Unitati cooperatiste

Alte tipuri (fundatii, asezaminte religioase, scoli, etc.)

TOTAL JUDETUL NEAMT

1848

1476

219

204

71

35

3859
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